2011年深圳大学经济学院优秀毕业生评选细则

根据深圳大学《关于2011届本科毕业生工作的通知》的要求，为鼓励和表彰我院2011届毕业生中各方面表现优秀的同学，特进行深圳大学优秀毕业生的评选，现将有关事项通知如下：

(一) 评选对象：经济学院2011年毕业的本科生。

(二) 基本要求：

1．热爱祖国、关心集体、团结同学，具有良好的群众基础。

2．在校期间没有受过党、团或行政处分。

3．积极参加学校、学院、班级组织的集体活动。

(三) 评选资格：（以下四项只要满足一项即可）

1．在校期间曾经连续三年荣获“深圳大学奖学金” ；
2．在校期间曾经两次以上荣获深圳大学奖学金，曾担任学校或学院各级学生干部；

3．如在校期间曾公派交换出国学习的，需有在当地获官方正式奖学金的记录，另有两次荣获深圳大学奖学金记录；

4．本科插班生获一年奖学金、提前毕业学生连续两年获奖学金；

(四)评选名额：优秀毕业生名额按全院毕业生总数的5％比例推选

（五）评选程序：

1．符合评选资格的毕业生本人提出书面申请（申请材料包括申请表格打印版、推荐表打印版、个人获奖证书复印件、四年总成绩单），在5月20日下午5点前上交学院学生工作办公室2523-3。

 2．学院审核通过名单后向全校公示三天（师生如对名单有异议可在公示后三天内向学生工作办公室提出书面意见，意见需明确注明异议理由）。并最终确定优秀毕业生名单。
若有疑问请咨询：

史同学   18718571982   781982

谢同学   13927496559   691140

潘同学   13662615082   685082

余同学   13570801974    61781
PAGE
1